.A-.Estado do Acre
• Assembleia Legislativa

__ DE DE 2014

"Altera a Resolução n. 86, de 28 de novembro

de 1990."

A Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e a Mesa Diretora promulga a
seg inte Resolução:

Art. 1° A aliena L do inciso I do art. 15 da Resolução n. 86, de 28 de novembro de 1990,
passa vigorar com a seguinte redação:

"Art. 15....

1- ...

I - anunciar na Ordem do Dia o nome dos deputados presentes, bem como dos ausentes
com devida justificativa."

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",
29 de abril de 2014

ES ROCHA
raeia Brasileira - PSDB

'ÍJJembleiaLegislstiv« do Fstado do Acre
Rua Arlindo Porto Leal n. 241 Cerstro: CEP69900· 904· Fone (68) 3213 4000 - 32134030 32134031 www.a/eac.net

http://www.a/eac.net

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2